

دارد

۱۴۰۲/۰۵/۲۱

۱۴۰۲/۳۱۷۷۶۲

به نام خدا



**معاونین محترم شهردار/ مدیران محترم مناطق یازده گانه
مدیران کل محترم/ روسای محترم سازمان ها/ مدیران محترم حوزه های ستادی**

با سلام و احترام

به استحضار می رساند در راستای اجرای بند ۳ ماده ۱۰ نظام نامه آموزش ضمن خدمت منابع انسانی شهرداری شیراز مصوبه شماره ۹۵/۷۰۸۷/ص مورخ ۹۵/۱۲/۲۵ شورای اسلامی شهر شیراز، کمیته راهبری آموزش در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱ تشکیل و مقرر گردید به ازای هر ساعت دوره آموزشی، سرانه هزینه دوره حداقل به مبلغ ۳۸۰/۰۰۰ ریال از کارکنانی که در دوره های آموزشی ثبت نام و به دلایل غیر موجه (تشخیص موجه بودن بر عهده رئیس اداره آموزش می باشد) در دوره غیبت شرکت نمی کنند و یا غیبت دارند ، کسر گردد (پیوست)، ضمناً به پیوست آیین نامه فراگیران آموزش در خصوص الزامات و امتیازات انگیزشی دوره های آموزشی و سایر موارد به حضورتان ارسال می گردد.

بر این اساس از تاریخ ابلاغ این بخشنامه ، حضور کارکنان و مدیران در دوره های آموزشی منوط به رعایت تمامی ضوابط و مقررات آیین نامه فراگیران آموزش مذکور می باشد و در غیر اینصورت واحد آموزش شهرداری، تعهدی نسبت به صدور گواهینامه آموزشی و همچنین برخورداری کارکنان از امتیازات آموزشی و ... را نخواهد داشت.

خواهشمند است دستور فرمایید مراتب الزام رعایت تمامی مفاد آیین نامه به اطلاع عموم کارکنان آن حوزه رسانده شود. ۶۴۱۹۶۰۴

محمد رضا بهبودی
سرپرست اداره کل نوسازی و تحول
اداری

رونوشت:

جناب آقای محمد علی راضی معاون محترم برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی جهت استحضار
سرکار خانم پروین صفری رییس محترم اداره ارزشیابی و توانمندسازی کارکنان جهت اطلاع و پیگیری موضوع
. مسئول محترم امور اداری شورای اسلامی شهر جهت اطلاع رسانی و اقدام لازم

بایگانی

۲. حد مجاز غیبت در دوره ها، یک پنجم مدت دوره است که می تواند متناسب با هر دوره نیز مشخص گردد.

۳. اگر فراگیری بیش از حد مجاز غیبت غیر موجه داشته باشد، ۱۰۰٪ سرانه هزینه دوره از حقوق و مزایای او کسر می گردد.

۴. افرادی که در دوره حضور مستمر داشته، اما نتوانند در آزمون پایان دوره نمره قبولی کسب کنند علاوه بر تجدید آزمون دوره، ۵۰٪ سرانه دوره از آنها کسر می گردد.

۵. افرادی که نتوانند در آزمون پایان دوره نمره قبولی کسب کنند و در دوره نیز غیبت های غیر موجه داشته باشند، ۱۰۰٪ سرانه دوره از آنها کسر می گردد.